
 

DO-0130/79/2014 

 

 

Zarządzenie nr 79 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 25 lipca 2014 roku 

 

w   sprawie: zmiany zarządzenia nr 89 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z  24 września 2012 roku w sprawie powołania i ustalenia kompetencji 

Pełnomocników Rektora UJ w Collegium Medicum na kadencję                  

2012-2016 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) i §§ 27 ust. 4 i 29 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 89 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 24 września 2012 roku 

w sprawie powołania i ustalenia kompetencji Pełnomocników Rektora UJ w Collegium 

Medicum na kadencję 2012-2016 w § 4 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) pełnienie obowiązków trzeciego zastępcy Prorektora UJ ds. Collegium Medicum 

w razie jego nieobecności w pracy oraz nieobecności Pełnomocnika Rektora UJ ds. 

kształcenia i współpracy międzynarodowej, a także Pełnomocnika Rektora UJ ds. 

klinicznych i podejmowanie w tym okresie wszelkich działań faktycznych i prawnych 

zastrzeżonych dla Prorektora UJ ds. Collegium Medicum;”; 

2) w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 6 w brzmieniu: 

„6) nadzór nad procedurą wdrażania przedsiębiorczości w Collegium Medicum.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


